Chhassis~Nr:

Stanmun—Nr.: 204.286.904

1. lnwverkelwrssetzung: 08.05.2008

Code
MM31
0871
TaE1L
o1CB
o1CD
O2FA
O2RS
0205
02449
0255
0302
0313
0314
03249
0345
0346
0359
0383
O4AA
O4A7
O4BF
O4UF
o4UqG
o4UL

o403

Bezeilching

MINI MINI COOPER S Clbmaun
Dark Suwner Metallic

Leder Lownge Carbon Black
ACEA

Brake Energy Regeneration
Radschwramnbpensichervng

LM-Rader 5-Star Pace Spoke 17" muNotlausf

Auwtomatic Getriehe

Multifunktion fivr Lenkiad
Sport-Lederlenkiad lll mit Airbag
Alarmandoge

Aussenspiregel paket
Frontseiheibenwascioivsen belreizt
Motoriraunbenstreifen seihwwarz
Chwrome Lune [nterienr

Chwrome Line Exterievr

Sichipaket

Dach und Spiegelkappen un schuworz
Dacihdimumel antivroaz it

Colowr Line Dark Grey

Interiewr -Oberfliche Brushed Alloy
Sport Button

Ritcksitzbank, 2 -sitzig

Ebener Ladeboden, herovmsneumbay
Glasdaciv, elektrisein

WMWMM31060TN70716

Prew
34300.00
590.00
1100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2270.00
240.00
0.00
470.00
360.00
0.00
120.00
220.00
120.00
460.00
0.00
240.00
0.00
1490.00
1490.00
0.00
270.00

1450.00



0405  Vercdhwomte Awssenspiegelkoppen 70.00

0420  Sonnmenschutzverglasung 250.00
0423  Fuwssmatten n Velowry 0.00
0431  lnnengpiegel autom.abpbhlendend 220.00
0450  Belfahwrersitz -Hoherwerstellivng 0.00
0473  Armauflage vorn 240.00
0493  Ablagenpaket 0.00
0494  Suzheizung Falhwer/Beilfalwrer 0.00
O05DD  Wagenheper/Radschwranbpenschlivssel 0.00
0507  Park Distonce Control (PDC) hinten 460.00
0520  Nebelscheinwerfer 0.00
0521  Regensensor 180.00
0522  Xenon-Licht 0.00
0534  Klimaouwtomatik 520.00
0550  Bovdcomputer 0.00
0563  Lichipaket 280.00
O6FC  Radio MINI Boost CD 310.00
O6FD  MINI HFU Lavtsprecihersystem 690.00
0736  Zweiter Funkfernpedienungsschlunessel 0.00
0785  Weisse Blinklewciten 70.00
0850  Zwsdtzliche Tankfildlung Export 0.00
0863  Ewropa/Hindlerverzeichnis 0.00
0872  Paket"Chil) 4580.00
08749  Dewtsch/Betriehsanleitung/Servicelreft 0.00
0896  Tagfohurlichtsehalivung 0.00
Total Sonderavsstottung 16160.00

Totol Newpreis 50460.00



