Chassis-Nr: WMWMM31060TN70716

Stamm-Nr.: 204.286.904

1. Inverkehrssetzung: 08.05.2008

Code	Bezeichung	Preis
MM31	MINI MINI COOPER S Clubman	34300.00
0871	Dark Silver Metallic	590.00
T9E1	Leder Lounge Carbon Black	1100.00
01 <i>C</i> B	ACEA	0.00
01CD	Brake Energy Regeneration	0.00
02PA	Radschraubensicherung	0.00
02RS	LM-Räder 5-Star Pace Spoke 17" m.Notlauf	0.00
0205	Automatic Getriebe	2270.00
0249	Multifunktion für Lenkrad	240.00
0255	Sport-Lederlenkrad III mit Airbag	0.00
0302	Alarmanlage	470.00
0313	Aussenspiegelpaket	360.00
0314	Frontscheibenwaschdüsen beheizt	0.00
0329	Motorhaubenstreifen schwarz	120.00
0345	Chrome Line Interieur	220.00
0346	Chrome Line Exterieur	120.00
0359	Sichtpaket	460.00
0383	Dach und Spiegelkappen in schwarz	0.00
04AA	Dachhimmel anthrazit	240.00
04A7	Colour Line Dark Grey	0.00
04BF	Intérieur-Oberfläche Brushed Alloy	190.00
04UF	Sport Button	190.00
04UG	Rücksitzbank, 2-sitzig	0.00
04UL	Ebener Ladeboden, herausnehmbar	270.00
0403	Glasdach, elektrisch	1450.00

0405	Verchromte Aussenspiegelkappen	70.00
0420	Sonnenschutzverglasung	250.00
0423	Fussmatten in Velours	0.00
0431	Innenspiegel autom.abblendend	220.00
0450	Beifahrersitz-Höhenverstellung	0.00
0473	Armauflage vorn	240.00
0493	Ablagenpaket	0.00
0494	Sitzheizung Fahrer/Beifahrer	0.00
05DD	Wagenheber/Radschraubenschlüssel	0.00
0507	Park Distance Control (PDC) hinten	460.00
0520	Nebelscheinwerfer	0.00
0521	Regensensor	180.00
0522	Xenon-Licht	0.00
0534	Klimaautomatik	520.00
0550	Bordcomputer	0.00
0563	Lichtpaket	280.00
O6FC	Radio MINI Boost CD	310.00
06FD	MINI HiFi Lautsprechersystem	690.00
0736	Zweiter Funkfernbedienungsschluessel	0.00
<i>0</i> 78 <i>5</i>	Weisse Blinkleuchten	70.00
0850	Zusätzliche Tankfüllung Export	0.00
0863	Europa/Händlerverzeichnis	0.00
0872	Paket "Chili"	4580.00
0879	Deutsch/Betriebsanleitung/Serviceheft	0.00
0896	Tagfahrlichtschaltung	0.00
Total Sonderausstattung		16160.00
Total Neupreis		50460.00